新疆09年会计职称考试补报名：1月4日18日会计初级职称考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/534/2021_2022__E6_96_B0_E

7_96_8609_E5_B9_c43_534671.htm 关于2009年度全国会计专业

技术资格考试补报相关问题的通知根据《关于2009年度全国

会计专业技术资格考试考务日程安排的通知》（新财

会[2008]45号）文件规定，2009年度全国会计专业技术资格考

试补报名网上注册时间为2009年1月4日10时18日20时，补报名

现场确认时间为2009年1月12日19日。 经自治区会考办研究决

定，乌鲁木齐地区补报名只设立两个现场确认点： 1、自治

区财政厅会计服务大厅（地址：乌鲁木齐市明德路16号，电

话：0991-2330162） 2、米东新区财政局（地址：米东区政府6

楼，电话：0991-6853138） 请补报名的考生在规定时间内到

上述两个现场确认点办理现场确认手续。 特此通知 自治区会

考办 二九年一月四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com